

UMAR PULAVAR TAMIL LANGUAGE CENTRE
MINISTRY OF EDUCATION

CURRICULUM PLANNING AND DEVELOPMENT DIVISION
2 BEATTY ROAD
SINGAPORE 209954



TELEPHONE : 62980781
FACSIMILE : 62984677

Ref: UPTLC/2016/P005

03 பிப்ரவரி 2016

அன்புடைய பெற்றோருக்கு,

தமிழ்த் தட்டச்சுப் பயிற்சி

வணக்கம். உயர்நிலை ஒன்று வகுப்பில்/மற்ற வகுப்புகளில் புதிதாகச் சேர்ந்து பயிலும் உங்கள் பிள்ளை _____ (பெயர்) தமிழ்த் தட்டச்சுப் பயிற்சி வகுப்பில் கலந்துகொண்டு பயன்பெற எங்கள் நிலையம் ஏற்பாடு செய்துள்ளது. பயிற்சி வகுப்புப் பற்றிய விவரங்கள் பின்வருமாறு:

நிகழ்வு	நாள்/தேதி	நேரம்	இடம்	பங்குபெறும் வகுப்புகள்
தமிழ்த் தட்டச்சுப் பயிற்சி வகுப்பு 1	வியாழன் 25 பிப்ரவரி 2016	3.00 - 6.00 மணி	தகவல் தொழில்நுட்பக் கூடம் (தளம் 3)	<u>உயர்நிலை 1</u> 1 விரைவு <u>உயர்நிலை 2</u> 2 விரைவு
தமிழ்த் தட்டச்சுப் பயிற்சி வகுப்பு 2	வியாழன் 3 மார்ச் 2016	3.00 - 6.00 மணி	தகவல் தொழில்நுட்பக் கூடம் (தளம் 3)	

இப்பயிற்சி வகுப்புக்கான கட்டணத்தை நிலையம் ஏற்றுக்கொள்ளும் என்பதால் உங்கள் பிள்ளை எந்தக் கட்டணமும் செலுத்தத் தேவையில்லை.

பயிற்சி வகுப்பு நடைபெறும் 2 நாள்களில் உங்கள் பிள்ளை நிலையத்திற்கு நேரத்தோடு வந்துவிடுவதை உறுதி செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

இது குறித்து மேலும் விவரம் அறிய விரும்பினால், நீங்கள் உங்கள் பிள்ளையின் தமிழாசிரியரை 62980781 என்னும் தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்புகொள்ளலாம்.

நன்றி.

கிரா. அன்பரசு

நிலைய இயக்குநர் (உறுப்புவலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்)

Ref: UPTLC/2016/P005

03 February 2016

Dear Parent/Guardian

Tamil Keyboarding Training

This is to inform you that Umar Pulavar Tamil Language Centre will be organizing Tamil Keyboarding training for your child/ward _____ of class _____. This is in preparation for the ICT lessons that he/she will be exposed to, throughout his/her years of Tamil education at the Centre. Details of the training are as follows:

Activity	Day/Date	Time	Venue	Classes Involved
Tamil Keyboarding Training Session 1	Thursday 25 February 2016	3.00 - 6.00pm	IT Lab (Level 3)	<u>Secondary 1</u> 1 EXP <u>Secondary 2</u> 2 EXP
Tamil Keyboarding Training Session 2	Thursday 3 March 2016	3.00 - 6.00pm	IT Lab (Level 3)	

Your child/ward will not be required to make any payment for the training, as cost of the training will be borne by the Centre.

We would appreciate it if you could kindly ensure that your child/ward reports punctually at our Centre on the 2 days of training.

Please feel free to contact your child/ward's Tamil teacher at 62980781 if you require any further information.

Thank you.

In Partnership,



R Anbarasu
Centre Director
Umar Pulavar Tamil Language Centre